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Buenos Aires, 30 de agosto 2018.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda;
Cordoba; Mendoza, Resistencia; San Nicolds; San Rafael, Trenque Lauquen y Villa Maria

dictadas en cumplimiento del inciso f} del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentaciéon acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las carreras de
Licenciaturas -Ciclo de Licenciatura. por parte de aquellos egresados, como asimismo el
cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del 29

de agosto de 2018 aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ellc,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar los
titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que establece el

inciso q) del articulo 53 ¢ inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA

Registro N° Apellido y Nombres

Documento

Titulo

3911 ALTAMIRANO, Erika D.N.I. 34.963.429 Licenciada en la En-
Florencia seflanza de la Matematica

3912 SUAREZ, Paula Anabela D.N.I. 32.358.747 Licenciada en la En-
seflanza de la Matematica

3913 FRIDMAN, Andrea Natalia D.N.I. 24.434.142 Licenciada en la En-

FACULTAD REGIONAL CORDOBA

sefianza de la Matemaética

3914 VERGARA, Oscar Alberto D.N.I. 36.719.968 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
3915 ARRAYA, Guillermo Nicolas  D.N.I. 35.089.424 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
i 3916 MAGARIO, Manuel D.N.I. 38.110.505 Licenciado en Higiene y
// Seguridad en el Trabajo
o
3917 ROSSAROLI, Leandro Nicolas D.N.L. 36.855.661 Licenciado en Higiene y
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Seguridad en el Trabajo
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3918 SCHELSTRAETE, Germéan D.N.I. 35.967.732
Federico

3919 MOLINA, Fernando D.N.I. 35.090.153

3920 FERRER, Jos¢ Ignacio D.N.I. 35.090.606

3921 REARTE, Ivo Emmanuel D.N.I. 36.181.309

3922 ASIS, Mauro Yamil D.N.I. 35.568.025

3923 MARTINEZ, Julio Martin D.N.IL. 34.538.264

3924 GERES, Elio Dario D.N.I. 35.571.039

3925 DAVICINO GUZZETTI, D.N.L. 38.107.144
Rodrigo

3926 IRIARTE, Lucas Exequiel D.N.IL 35.581.747

3927 SANTIBANEZ, Matias D.N.I. 94.732.737

3928 TISERA, Paola Maricel D.N.I. 29.253.795
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Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciada en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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3929 PONCE, Maria Agustina D.N.I. 38.003.288 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3930 ALZUALDE, Sandra del Valle D.N.I. 32.426.408 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3931 SUAREZ PALMES, Laura D.N.I. 32.140.378 Licenciada en Higiene y
Daniela Seguridad en el Trabajo

3932 CARRIZO, Rebeca Victoria D.N.I. 37.631.411 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3933 HERRERA, Camila Beatriz D.N.I. 38.158.675 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3934 ALDECO, Alina Antonella D.N.I. 38.331.691 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3935 BURGOS, Paula Pamela D.N.I. 34.584.085 Licenciada en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

FACULTAD REGIONAL MENDOZA

3936 COLL, Juan Pablo D.N.I. 30.057.159 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3937 BENEGAS, Walter Osvaldo D.N.I. 25.573.888 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

| / 3938 GONZALEZ, Sergio Rail D.N.I. 35.318.898 Licenciado en Higiene y
/,/ Seguridad en el Trabajo
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3939 PISSINATTO, Alejandro D.N.I. 22.309.607 Licenciado en Higiene y
Enrique Seguridad en el Trabajo

3940 BEGUERI GOMEZ, Jose Maria D.N.I. 31.399.749 Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

3941 GOMEZ, Lucas Edgardo D.N.I. 31.510.734 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3942 VARGAS AGUILERA, D.N.I. 25.823.528 Licenciado en Higiene y
Roberto Alfredo Seguridad en el Trabajo

3943 MAGRI, Facundo Martin D.N.I. 37.963.088 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3944 ROSALES SAAVEDRA, D.N.I. 32.406.562 Licenciado en Higiene y
Armando Javier Seguridad en el Trabajo

3945 ALCAIDE, Lucas Kevin D.N.I. 33.614.103 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3946 MEGLIOLI, Facundo Fabian D.N.I. 31.820.262 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3947 BORDON, Gaston Leonardo D.N.L. 33.094.660 Licenciado en Enologia
3948 MALNIS, Patricia Elizabeth D.N.I. 20.335.321 Licenciada en Enologia

3949 MARTINEZ, Andrea Elizabeth D.N.I. 24.248.308 Licenciada en Tecnologia

Educativa

3950 CETRA, Gabriela del Rosario  D.N.I. 31.188.546 Licenciada en Tecnologia

Educativa
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3951 FUENTES, Marcelo Javier

3952

3953

3954

3955

3956

3957

3958

3959

FRUTOS, Daniel Gustavo

ALONSQO, Sergio Ariel

RUSINOL, Celina Maria

BAYON ECHENIQUE, Maria

Agustina

GARCIA, Maria Florencia

RIVERO, Leonela Schirley

PIZZO, Gisel Alejandra

PAREDES PRADERE, Andrea

Veronica

D.N.I. 17.074.031

D.N.L.

D.N.L.

D.N.L.

D.N.L.

D.N.L.

D.N.I.

D.N.L

D.N.L
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23.061.327

23.180.414

36.528.446

30.421.554

33.039.923

36.746.834

36.010.030

33.227.469

Licenciado en Tecnologia

Educativa

Licenciado en Tecnologia

Educativa

Licenciado en Tecnologia

Educativa

Licenciada en Gestién de
Empresas Turisticas vy

Hoteleras

Licenciada en Gestion de
Empresas Turisticas y

Hoteleras

Licenciada en Gestion de
Empresas Turisticas y

Hoteleras

Licenciada en Gestion de
Empresas Turisticas vy

Hoteleras

Licenciada en Gestion de
Empresas Turisticas y

Hoteleras

Licenciada en Gestién de
Empresas Turisticas vy

Hoteleras
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3960 BORDAGORRY TOLEDO, D.N.I. 33.243.047 Licenciada en Gestién de

Eliana Empresas Turisticas y

Hoteleras
3961 RODRIGUEZ MEDICI, D.N.I. 32.036.463 Licenciado en Gestién de
Alejandro Empresas Turisticas y

Hoteleras

3962 ORECCHIO, Pablo Gabriel D.N.I. 23.249.446 Licenciado en Gestion de
Empresas Turisticas y

Hoteleras

3963 CORRIAS, Celina Marcelina D.N.I. 28.757.243 Licenciada en Ensenanza

de la Matematica

3964 MORENO REY, Maria Victoria D.N.I. 43.010.022 Licenciada en Ensefianza

de la Matematica

3965 INFANTE, Julieta Judith D.N.I. 31.188.152 Licenciada en Ensefianza

de la Matematica

3966 SANCHEZ, Vanesa Fabiola D.N.I. 26.219.097 Licenciada en Adminis-

tracién de Empresas

3967 CARREGA, Luz Mariel "D.N.I 36.961.956 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

3968 OROZCO, Daiana Natali D.N.I. 33.463.802 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

3969 RODRIGUEZ, Mariangeles D.N.I. 34.785.351 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas
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3970

3971

3972

3973

3974

3975

3976

3977

3978

3979

3980

REULLI MARTINEZ, Lucia

Belén

SANTONI, Marcela Yanina

ZANON, Erica Johana

CASTILLO DE BLAS,
Mariana Elizabeth

BUSTAMANTE GELARDI,
Gilda Elena

RUBINI, Romina Gisela

GROSSO JACOME, Agustin
Matias

MORALES, Juan Alberto

FIGUEROA, Jorge Arturo

ALVAREZ MARQUEZ,

Antonio Emanuel

RIOS, Elizabeth Cintia

D.N.I.

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.
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35.664.804

34.785.603

36.277.526

35.841.086

35.191.164

35.036.939

35.512.061

33.133.278

33.890.680

28.599.010

36.278.066

Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Adminis-

traciéon de Empresas

Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciado en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciado en Adminis-

tracién de Empresas

Licenciado en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciado en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Adminis-

traciéon de Empresas
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FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA

3981 NIZ, Cyntia Paola D.N.I. 26.396.403 Licenciada en Tecnologia
Educativa

3982 MARTINEZ, Julia Andrea D.N.I. 25.150.929 Licenciada en Tecnologia
Veroénica Educativa

3983 RIVAROLA, Marcela Viviana D.N.I. 25.346.819 Licenciada en Tecnologia

Educativa
FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS
3984 SASSOLA, Jose Luis D.N.I. 10.629.934 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
3985 CANELO, Susana Noemi D.N.I. 11.798.102 Licenciada en Tecnologia
Educativa
FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL
3986 RIZZA, Daniela Estefania D.N.I. 36.788.560 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

3987 BARRIENTOS, Valeria Lujan  D.N.I. 30.060.716 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

3988 BRAVO, Celeste Rocio D.N.I. 38.209.725 Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas
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FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN

3989 USTARI, Gaston Edgardo D.N.I. 22.142.027 Licenciado en Adminis-

tracion de Empresas

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA

3990 VEGA, Mirian Griselda D.N.I. 23.910.904 Licenciada en Tecnologia
Educativa

3991 SALAS, Mariana Ines D.N.I. 30.543.563 Licenciada en Tecnologia
Educativa

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1697/2018

/// UTN
/ / EA i
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Ing. PABLID ANDRES ROSSO

L
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